~

i

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore XIT

Ecologia, Ambiente e Igiene Urbana

Citta di Modica 0 6% i BB MR 2017
282

Lo , O b
OGGETTO: ANTICIPAZIONE SOMMA DI € ]E .OOOIOO]PER ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA, DI CONSUMO PER I BAGNI E VARIE PER IL XII SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RILEVATE le proprie competenze di cui all’art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed
integrato dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri

organi del Comune;

PREMESSO che si rende necessario provvedere all'acquisto di materiale di cancelleria, di consumo

per 1 bagni e servizi di manutenzione di attrezzature necessari al funzionamento del XII settore:

CHE alle superiori spese, non prevedibili e quantificabili e comunque occorrenti per il buon
funzionamento degli uffici e dei servizi inerenti il XII settore, si pud provvedere con anticipazioni

all'Economo Comunale;
Laoap,
RITENUTO per quanto sopra descritto, di anticipare la somma di € fl.OOO;OOZ all'Economo

Comunale, con 'obbligo di rendiconto finale, come previsto dal regolamento economale;

CHE in riferimento all'applicazione dell'art. 47, comma 9 del D. L. n. 66 del 2014, viene indicato il

codice SIOPE di riferimento;

CONSIDERATO che la somma anticipata servira esclusivamente ad evitare che il settore si

potrebbe trovare a non poter sostenere la normale e indifferibile gestione ordinaria;
Vistala L.R. n. 48/91;

Vista la L.R. n. 23/98;




Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto PO.R.E.L.;
DETERMINA

DARE ATTO, che la premessa fa parte integrante della presente determinazione;
SoQ Qo
. prs . . .
ANTICIPARE la somma di € ll .000,0@ all'Economo Comunale, con I'obbligo di rendiconto finale,

come previsto dal regolamento economale; " )
500,00 230/40 P

PRELEVARE la superiore somma di € {1.000,00]dal cap. {330/02Q) del bilancio 2017 in corso di

formazione;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE

e




N id

Ny




SERVIZIO FINANZIARIO

\TTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5, del D Lgs n. 267/2000, la copertura finanziaria deIIa
spesa in relazione alle dlspomblhta effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267

T Impeener s DRE Tintervento/Capitols | Esercizi
25€ ~ 260 | ©%-93-1% 500,20 |3 ;zol/,q(; ~A30sP| SodR
Rec- 442 0% 03-4%4 500,00 |395D 2047
Menkoun 4 P)o;?-aa wuizg 2| Tclode 2 ﬂag_acﬁggm%g efolio3

Modica, 92’9 Ant

It %Sabileﬁl;e’rvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

~dal i1 MND_anis al 25 MAR. 2017 ,ed e repértoﬁata nel registro delle pubblicazioni
iy, ZGfy

"»_al .

; Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

(LYY

teg

ALY



